549640
Damp 43 mikrofibermoppe, =

Hook & Loop, 40 cm, Gra

Damp 43-mikrofibermoppen er designet til medium til meget snavsede omrader
med mikrofiberlgkker, som opsamler snavs og sand og absorberer og fastholder
fugt. Velegnet til ujeevne overflader som f.eks. flisegulve og sikkerhedsgulve med
gummibelaegning. Bruges med den patenterede moppeaftager, som beskytter
brugeren mod bergring af den snavsede moppe.
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Tekniske data

Varenummer

500 Vask & Brugsgaranti
Svanemaerket

Svanemaerke certifikatshummer

Materiale

| overensstemmelse med (EC) 1935/2004 om
fodevarekontaktmaterialer’

FDA kompatible ravarer (CFR 21)

Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006
Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x 180-200 cm)
Antal per lag (Palle)

Laengde

Bredde

Hojde

Nettovaegt

Vagt plastfolie (Genbrugsmarke "4" Low Density Polyethylene
(LDPE))

Vagt pap (Recycling symbol "20" PAP)
Tara total

Bruttovaegt

Kubikmeter

System Storrelse

Max. terretemperatur

Max. Maskinvaske Temperatur
Anbefalet sterilisationstemperatur (Autoklave)
GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Askeantal)
Toldpositionsnummer

Oprindelsesland

549640

Ja

Ja

5083 0008

83% Polyester, 17%
Viskose (35%
Microfiber)

Nej

Nej

Ja

5 Stk.
1800 Stk.
200 Stk.
440 mm
110 mm
5 mm
0,11 kg
0,004 kg

0,01 kg

0,014 kg

0,13 kg.
0,000242 M3
40 cm

55 °C

95 °Celsius

121 °C
5705025496405
15705025496402
63071090

Estonia

Vask produktet umiddelbart efter brug - for at undga at snavsen seetter sig fast, samt mug- og lugtdannelse.

Farste vask ber foretages ved minimum 85°C og separat for at undga farve afsmitning

Vask klude og mopper af forskellig type separat — for at undgé kryds-kontaminering

Forskyl/vask i lunkent vand uden tilsaetning at kemikalier — for at fierne eventuelle kemikalierester fra

renggringen, som kan pavirke tekstilet negativt ved hgjere temperatur.
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Anvendes fugtig

Anbefalet praeparering 175 % af varevaegten
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